
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الإتحاد  للبنين اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0605

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

221410605001

221410605002

221410605003

221410605004

221410605005

221410605006

221410605007

221410605008

221410605009

221410605010

221410605011

221410605012

221410605013

221410605014

221410605015

221410605016

221410605017

221410605018

221410605019

221410605020

221410605021

ابراهيم رحيم عطيه كعيد

احمد عمران قاسم مهدي

امان كاظم عبد علي حسوني

حسين جبار هوله عبد

حسين جياد عبد ديوان

حيدر لطيف عبيد جابر

صادق جاسم عبد علي حسوني

عباس حسين خليف جالوغ

عباس مجيد جبار علي

علي عبد الخضر قاسم عزيز

علي عبد المحسن حيدر عكله

علي كاظم خزعل جلود

غفار صبار صكبان عطا الله

كاظم مهند خضير كعيد

محمد رزاق ناصر سعيد

محمد عناد خليف جالوغ

مسلم شعلان  عبيد جابر

مسلم محمد حيدر عكله

مصطفى رسول عاكول علي

مصطفى عبد عباس عذيب

منتظر نعيم وثيج جالوغ

80

69

82

78

82

79

82

80

80

54

74

50

58

69

50

93

72

54

52

96

97

80

37

60

38

60

50

50

40

55

56

43

42

22

52

34

75

62

38

42

56

55

66

59

62

38

60

53

32

43

54

50

39

51

39

40

39

68

34

35

21

36

69

78

77

63

70

97

77

50

77

60

65

55

51

50

43

60

85

50

75

30

50

85

82

93

92

50

96

90

67

82

52

60

52

58

70

68

70

76

60

69

54

70

91

88

77

70

62

70

70

42

53

76

56

50

92

42

52

58

68

88

39

42

60

84

96

58

69

50

54

94

66

52

67

55

83

70

59

62

56

87

68

64

28

50

88

88

70

74

74

92

83

72

77

61

81

81

94

75

84

62

76

88

54

68

60

92

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

658

0

572

0

611

596

0

0

505

477

0

0

0

0

0

628

0

0

0

0

661

82.25

0

71.5

0

76.375

74.5

0

0

63.125

59.625

0

0

0

0

0

78.5

0

0

0

0

82.625

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الإتحاد  للبنين اسم المدرسة

21 8 12 1  38.10%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


