

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الإتحاد للبنين

اسم المدرسة

0605

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
82.25	658	ناجح	88	96	88	82	78	66	80	80	ابراهيم رحيم عطيه كعيد	221410605001	1
0	0	مكمل	70	58	77	93	77	59	37	69	احمد عمران قاسم مهدي	221410605002	2
71.5	572	ناجح	74	69	70	92	63	62	60	82	امان كاظم عبد علي حسوني	221410605003	3
0	0	مكمل	74	50	62	50	70	38	38	78	حسین جبار هوله عبد	221410605004	4
76.375	611	ناجح	92	54	70	96	97	60	60	82	حسین جیاد عبد دیوان	221410605005	5
74.5	596	ناجح	83	94	70	90	77	53	50	79	حيدر لطيف عبيد جابر	221410605006	6
0	0	مكمل	72	66	42	67	50	32	50	82	صادق جاسم عبد علي حسوني	221410605007	7
0	0	مكمل	77	52	53	82	77	43	40	80	عباس حسين خليف جالوغ	221410605008	8
63.125	505	ناجح	61	67	76	52	60	54	55	80	عباس مجيد جبار علي	221410605009	9
59.625	477	ناجح	81	55	56	60	65	50	56	54	علي عبد الخضر قاسم عزيز	221410605010	10
0	0	مكمل	81	83	50	52	55	39	43	74	علي عبد المحسن حيدر عكله	221410605011	11
0	0	مكمل	94	70	92	58	51	51	42	50	علي كاظم خز عل جلود	221410605012	12
0	0	مكمل	75	59	42	70	50	39	22	58	غفار صبار صكبان عطا الله	221410605013	13
0	0	مكمل	84	62	52	68	43	40	52	69	كاظم مهند خضير كعيد	221410605014	14
0	0	مكمل	62	56	58	70	60	39	34	50	محمد رزاق ناصر سعید	221410605015	15
78.5	628	ناجح	76	87	68	76	85	68	75	93	محمد عناد خليف جالوغ	221410605016	16
0	0	مكمل	88	68	88	60	50	34	62	72	مسلم شعلان عبيد جابر	221410605017	17
0	0	مكمل	54	64	39	69	75	35	38	54	مسلم محمد حيدر عكله	221410605018	18
0	0	راسب	68	28	42	54	30	21	42	52	مصطفى رسول عاكول علي	221410605019	19
0	0	مكمل	60	50	60	70	50	36	56	96	مصطفى عبد عباس عذيب	221410605020	20
82.625	661	ناجح	92	88	84	91	85	69	55	97	منتظر نعيم وثيج جالوغ	221410605021	21



المشاركون

21

الناجحون

8

مركز فحص الدراسة الابتدائية

المكملون

12

الراسبون

نسبة النجاح 38.10%

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الإتحاد للبنين مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي